CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 055/2020 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 13 de abrii de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor sob", âíç l

Pedro Socorro do Nascimento Pmbcohdo
Prefeito do Municipio de
LIMEIRA DO OESTE - MG. Em g3 10g¡ /QEZORJLMZLW

Roberta Fonseca da Costa
Diretora de Departamento
de Comunicação Social

Senhor Prefeito,

Nos termos do Art. 45, inciso XIII, da Lei Orgânica

Municipal, venho requisitar de Vossa Excelência, a 4a (quarta) parcela

do Duodécimo, referente ao mês de abrii de 2020, para as despesas

administrativas da Câmara Municipal de Limeira do Oeste, Estado de

Minas Gerais.

Atenciosamente,

CLAYTON TOMAZ DE QUEIROZ
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mciíl: secretario@Iímeiradooeste.ccm.mg.gov.br